お客様 各位                                                  平成 30年 1１月

「UKカフ付カテーテル」

サイズ追加並びに仕様変更のご案内

 拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、この度「UKカフ付カテーテル」につきまして、サイズ追加並びに仕様変更をさせて頂きますので、ご案内

申し上げます。 何卒、ご高承のうえ、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

有効長 16cm、有効長 23㎝、有効長 33㎝の 3 タイプのカテーテル長を新規追加しました。有効長 23㎝タイプはカテ

ーテルデプスマークを両面印字しております。また有効長 25cm タイプもカテーテルデプスマークを両面印字に致しま

した。

商品コード 品名 有効長（㎝）
カテーテルデプス

マーク両面印字

カテーテル流量

(mL/min)
プライミング量(mL) カテーテル

形状
脱血側 送血側 脱血側 送血側

40‐649 UB‐1216‐WPJ 16 × 337 280 1.3 1.3 プレカーブ

40‐650 UB‐1223‐WPJ 23 ○ 301 257 1.6 1.6 プレカーブ

40-625 UB-1225-WPJ 25 ○ 295 255 1.7 1.7 プレカーブ

40‐651 UB‐1233‐WP 33 × 272 231 2.0 2.0 ストレート

※価格については変更ございません。

〇UB‐1216‐WPJ（有効長 16cm：プレカーブ）           〇UB‐1223‐WPJ（有効長 23cm：プレカーブ：両面印字）

仕様

〇UB‐1225‐WPJ（有効長 25cm：プレカーブ：両面印字変更）   〇UB‐1233‐WP（有効長 33cm：ストレート）

○追加品番

○変更品番

以

以上

商品

コード
品名 有効長（㎝）

カテーテル

デプスマーク

両面印字

カテーテル形状 初回ロット

発売時期

40‐649 UB‐1216‐WPJ 16 × プレカーブ 36808031 平成 30 年 11 月末

40‐650 UB‐1223‐WPJ 23 ○ プレカーブ 36808032 平成 30 年 11 月末

40‐651 UB‐1233‐WP 33 × ストレート 35808031 平成 30 年 11 月末

商品

コード
品名 有効長（㎝）

カテーテル

デプスマーク

両面印字

カテーテル

形状
変更ロット

変更時期

40-625 UB-1225-WPJ 25 ○ プレカーブ   36808022 平成 30 年 11 月末

発売時期